«ПОКЧА»

СИКТ ОВМӦДЧӦМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОКЧА»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, Троицко-Печорский район, село Покча

от  06 мая 2019 года
                               № 28

 Об отмене постановления администрации

 сельского поселения «Покча» от 04 апреля 2019 года № 7
В соответствии со ст. 91.3 Жилищного кодекса Российской Федерации,         ст. 5, 6 Закона Республики Коми от 10.11.2005 N 119-РЗ «О порядке признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Республике Коми», ст. 3 Закона Республики Коми от 28.12.2015 N 138-РЗ «О вопросах, связанных с признанием граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования в Республике Коми»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Отменить постановление администрации сельского поселения «Покча» от 04 апреля 2019 года № 7 «Об установлении максимального размера дохода гражданина и проживающих совместно с ним членов его семьи и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования».
Глава сельского поселения «Покча»

А.Е.Пивченко

 «Покча»

 «Покча»